ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
13 октября 2023 г ода № 885-пп

Иркутск

Об отмене постановления Правительства Иркутской области
от 16 августа 2023 года № 714-пп и о признании утратившими силу

отдельных постановлений Правительства Иркутской области

В соответствии со статьями 571, 60 Закона Иркутской области
от 12 января 2010 года № 1-оз «О правовых актах Иркутской области и
правотворческой деятельности в Иркутской области», руководствуясь частью
4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской области, Правительство Иркутской
области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Отменить постановление Правительства Иркутской области
от 16 августа 2023 года № 714-пп «Об утверждении Перечня государственных
программ Иркутской области и признании утратившими силу отдельных
постановлений Правительства Иркутской области».

2. Признать утратившими силу:
1) постановление Правительства Иркутской области

от 5 октября 2018 года № 726-пп «Об утверждении Перечня государственных
программ Иркутской области»;

2) постановление Правительства Иркутской области
от 6 ноября 2018 года № 810-пп «О внесении изменений в Перечень
государственных программ Иркутской области»;

3) постановление Правительства Иркутской области
от 8 октября 2020 года № 821-пп «О внесении изменения в Перечень
государственных программ Иркутской области»;

4) пункт 46 постановления Правительства Иркутской области
от 25 июня 2021 года № 435-пп «О внесении изменений в отдельные
постановления Правительства Иркутской области»;

5) постановление Правительства Иркутской области
от 14 декабря 2021 года № 983-пп «О внесении изменения в Перечень
государственных программ Иркутской области»;

6) постановление Правительства Иркутской области
от 14 июля 2022 года № 545-пп «О внесении изменения в строку 16 Перечня
государственных программ Иркутской области»;

2

7) постановление Правительства Иркутской области
от 30 августа 2022 года № 674-пп «О внесении изменения в Перечень
государственных программ Иркутской области»;

8) постановление Правительства Иркутской области
от 5 июля 2023 года № 563-пп «О внесении изменения в строку 16 Перечня
государственных программ Иркутской области».

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
общественно-политической газете «Областная», сетевом издании
«Официальный интернет-портал правовой информации Иркутской области»
(ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале правовой информации»
(www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства
Иркутской области

http://www.pravo.gov.ru